
STE D'ACHICOURT

Concours du 25/06/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 149 KmPoint avant : 139 Km227 pigeons lâchés à 06:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 157

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
STE D'ACHICOURT

227

Sociétés
11 227

Réclamations admises jusqu'au : 09/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

LEREGLE Rene
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEMAIRE Philippe
LEMAIRE Philippe
LEMAIRE Philippe
LEREGLE Rene
LEREGLE Rene
BAL François et Sergine
BAL François et Sergine
BAL François et Sergine
LEMAIRE Philippe
VINCENT Pierre
LEREGLE Rene
PESIN Maurice
BARLOY PASCAL
BAL François et Sergine
BAL François et Sergine
LEMAIRE Philippe
LEREGLE Rene
RISBETZ Thierry
ESTOP Monique et Dominique
PESIN Maurice
VINCENT Pierre
DEFOSSE Jean marie
PESIN Maurice
LEREGLE Rene
BAL François et Sergine
BAL François et Sergine
BARLOY PASCAL
LEMAIRE Philippe
RISBETZ Thierry
LEREGLE Rene
RISBETZ Thierry
LEREGLE Rene
LEMAIRE Philippe
ESTOP Monique et Dominique
ESTOP Monique et Dominique
LEMAIRE Philippe
VINCENT Pierre
VINCENT Pierre
PESIN Maurice
LEMAIRE Philippe
VINCENT Pierre
PESIN Maurice
BARLOY PASCAL
LEREGLE Rene
PESIN Maurice
RISBETZ Thierry
RISBETZ Thierry
LEMAIRE Philippe
CARNET ROBERT
VINCENT Pierre
PESIN Maurice
LEMAIRE Philippe
VINCENT Pierre

Insc/Eng
BEAURAINS
PLOUVAIN
MAROEUIL

NEUVILLE ST VAA

ACHICOURT

ARRAS
BEAURAINS

ARRAS
ACHICOURT

ARRAS

ARRAS

Distance
88904
37751

247507
19077

396134
88794

224467
259423
342870
259074

15116
225273
42884

174287
342696
225203
367640
19061

789
299364
342759
174294
426699
224339
174273
361132
367672
264313
342655
33589

343070
776

173997
42880
36063

225103
225126
33570

225274
367773
174281
19059

342887
342690
342656
224490
225616
225404
299398
33636

120814
342892
342698
37784

225286

Constaté

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

Ecart
2020
2020
2019
2021
2017
2020
2022
2015
2022
2015
2019
2020
2021
2021
2022
2020
2019
2021
2021
2018
2022
2021
2019
2022
2021
2022
2019
2016
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2018
2020
2020
2022
2020
2019
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2019
2020
2018
2022
2016
2022
2022
2020
2020

Pén.
4

10
2

10
6
7

22
22
39
7
7
1

17
16
6

11
43
1

10
7
8
9
7
1

14
13
31
33
3

21
14
26
8
3
4
1
2

33
10
8

12
9

27
2
4

24
13
6

10
28
2

22
1

17
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

32
14
37
37
37
32
32
46
46
46
37
32
32
18
8

46
46
37
32
19
12
18
32
3

18
32
46
46
8

37
19
32
19
32
37
12
12
37
32
32
18
37
32
18
8

32
18
19
19
37
6

32
18
37
32

Amateurs / Colombier
139555
148122
143212

2
3
2
3

148253
2
3
4

139967
4

140961
139898

4
5
5
5

140847
139679

2
2

141229
3
6
6
7
2
6
2
7
3
8
7
2
3
8
3
4
4
9
5
5
3
9
6
4
5

10
140792

6
7
11
7

Ch Fce
08:07:21
08:14:22
08:11:09
08:11:16
08:12:37
08:09:49
08:12:17
08:20:03
08:20:16
08:20:20
08:16:46
08:14:17
08:14:03
08:15:47
08:15:29
08:23:32
08:23:38
08:21:11
08:18:02
08:20:40
08:20:43
08:22:03
08:21:24
08:22:35
08:22:29
08:21:14
08:29:30
08:29:30
08:22:50
08:26:00
08:24:00
08:23:02
08:24:30
08:23:24
08:26:59
08:23:48
08:23:51
08:27:09
08:24:15
08:24:48
08:25:50
08:28:11
08:25:24
08:26:48
08:25:57
08:25:42
08:27:05
08:27:02
08:27:08
08:29:53
08:28:01
08:27:22
08:28:19
08:30:34
08:27:31

-1

-3

1242,145
1241,072
1232,992
1231,755
1217,617
1215,459
1189,896
1185,550
1183,499
1182,870
1176,118
1173,399
1172,239
1167,057
1161,140
1153,421
1152,524
1134,952
1134,286
1120,798
1111,062
1109,492
1107,334
1106,955
1105,721
1105,532
1102,253
1102,253
1094,378
1093,221
1091,837
1089,990
1087,622
1086,877
1085,076
1084,464
1084,043
1083,708
1082,917
1078,328
1077,409
1075,300
1073,367
1069,507
1068,331
1067,751
1067,213
1066,753
1065,946
1061,747
1058,852
1057,419
1057,340
1056,395
1056,222

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,25
96,49
94,74
92,98
91,23
89,47
87,72
85,96
84,21
82,46
80,70
78,95
77,19
75,44
73,68
71,93
70,18
68,42
66,67
64,91
63,16
61,40
59,65
57,89
56,14
54,39
52,63
50,88
49,12
47,37
45,61
43,86
42,11
40,35
38,60
36,84
35,09
33,33
31,58
29,82
28,07
26,32
24,56
22,81
21,05
19,30
17,54
15,79
14,04
12,28
10,53
8,77
7,02
5,26
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BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEREGLE Rene

15160
42873

F 2019
2021

3
6

/
/

14
32

2
10

08:35:54
08:27:57

-1 1051,381
1049,680

56
57

3,51
1,75

Affichage des 15 pigeons après les prix

Matricule

VINCENT Pierre
LEREGLE Rene
BAL François et Sergine
BAILLY Yohan et Jean-Marie
VINCENT Pierre
CARNET ROBERT
BAL François et Sergine
BAL François et Sergine
LEMAIRE Philippe
VINCENT Pierre
LEREGLE Rene
LEMAIRE Philippe
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEMAIRE Philippe
BAL François et Sergine

Insc/Eng Distance
342876
224493
225243
299787
396603
154789
225695
368053
33573

342889
42861
33633
15157
33578

259021

Constaté
F

F
F

F
F

F
F

Ecart
2022
2022
2020
2018
2017
2018
2020
2019
2022
2022
2021
2022
2019
2022
2015

Pén.
23
15
44
6

11
3

30
34
30
26
5

19
1

35
9

ClasséPlace

32
32
46
14
32
6

46
46
37
32
32
37
14
37
46

Amateurs / Colombier
8
11
8
3
9
2
9

10
12
10
12
13
4

14
11

Ch Fce
08:28:21
08:28:41
08:37:14
08:37:42
08:29:51
08:30:43
08:38:10
08:39:24
08:35:07
08:32:04
08:32:41
08:36:19
08:41:50
08:37:02
08:42:02

-1

-3

-1

1049,621
1043,922
1042,322
1038,117
1037,946
1037,779
1035,527
1026,683
1022,091
1021,160
1013,594
1013,412
1008,891
1008,299
1008,295

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

HP6

HP7

HP8

HP9

HP10

HP11

HP12

HP13

HP14

HP15

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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